
TG Helgolandsgade Komplementarselskab ApS

CVR-nr.: 40964789

Bredgade 40
1260 København K

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2025

Michael Brichmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TG Helgolandsgade Komplementarselskab ApS
Bredgade 40
1260 København K
e-mailadresse: info@thylandergruppen.dk
CVR-nr.: 40964789
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i TG Helgolandsgade P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 1.810 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		4.000	4.000
Eksterne omkostninger		-1.679	-2.886
Bruttoresultat		2.321	1.114
Resultat af ordinær primær drift		2.321	1.114
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.880
Ordinært resultat før skat		2.321	-766
Skat af årets resultat		-511	-240
Årets resultat		1.810	-1.006
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.810	-1.006
I alt		1.810	-1.006

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.574	52.493
Andre tilgodehavender		8.948	4.948
Tilgodehavender i alt		59.522	57.441
Omsætningsaktiver i alt		59.522	57.441
AKTIVER I ALT		59.522	57.441

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		9.012	7.201
Egenkapital i alt		59.012	57.201
Skyldig selskabsskat		510	240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		510	240
Gældsforpligtelser i alt		510	240
PASSIVER I ALT		59.522	57.441

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets formål er at være komplementar i TG Helgolandsgade P/S.
Partnerselskabets aktivitet består i køb, salg og udlejning af ejendomme.
Partnerselskabet ejer 1 investeringsejendom.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar for TG Helgolandsgade P/S og hæfter ubegrænset for partnerselskabets forpligtelser.

Komplementarselskabet har hverken andel i partnerselskabets formue eller resultat.
I partnerselskabets årsrapport for 2024 udgør de samlede aktiver per 31/12 2024 DKK 105.103.222 og egenkapitalen DKK 65.497.428.

Komplementarselskabet er sambeskattet med ApS af 1986, som er administrationselskab i sambeskatningen.

Komplementarselskabet hæfter solidarisk for koncernens samlede skattebetalinger.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0